R.Org.0151-23/07

Zarządzenie Nr 23/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 27 sierpnia 2007 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum 

w Rakowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art 36a ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, z późn. zm. ) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Powierzam Panu mgr Kazimierzowi Kociszewskiemu na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2007 r. do 31 sierpnia 2012 r. stanowisko Dyrektora Gimnazjum w Rakowej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno 

· Administracyjnego Szkół w Tyrawie Wołoskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                              Wójt Gminy

                                             Mieczysław Czapor

